خشونت جنایت بار جمهوری اسلامی از فسادی ریشه دار در آن حکایت می کند، و فساد قانون در قلب آن نشسته است.

http://www.roozonline.com/archives/2008/11/post_9984.php

کمپین دادخواهی حقوقی است یا سیاسی؟

سه شنبه ۲۸ آبان ۱۳۸۷ - ۱۸ نوامبر ۲۰۰۸

دکتر حسین باقرزاده

و نکته پیشین ات روشن شود:

۱- اگر کسی به تحلیل و توضیح وقایع پس از انقلاب بپردازد البته باید آنچه را که تو «اشتباه بزرگ تاریخی هر دو طرف» می نامی مورد توجه قرار دهد و نقش متقابل کشتارگران آنها را تبیین کند.